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Protokół Nr 32/V/0052/2009 
z  Sesji Rady Gminy Jordanów Śląski 

 z dnia 18 grudnia 2009r.  
 

W Sesji udział wzięło 11 spośród ustawowej liczby 15  Radnych – nieobecni byli 
Pan Zdzisław Barabach i Pan Paweł Filipczak, Pan  Sławomir Ramut, Pan Rafał Zarzycki 
(lista obecności w załączeniu). Ponadto w sesji uczestniczyli Wójt Gminy - Pan 
Henryk Kuriata,  Sekretarz Gminy – Pan Grzegorz Gaweł, Skarbnik Gminy - Pani 
Zofia Zając, radca prawny – Pan Marek Stalski, Dyrektorki PSP i Publicznego 
Gimnazjum, mieszkańcy i Sołtysi  z terenu Gminy.  
 

1. Przewodniczący Rady Gminy Pan Mirosław Cholewa (w dalszej części protokołu 
wymieniany w skrócie jako Przewodniczący RG) otworzył obrady o godz. 19:10, 
przywitał wszystkich przybyłych gości i Radnych. 

2. Stwierdzono quorum (na podstawie listy obecności). 
- Na Sekretarza obrad wybrany został jednogłośnie Pan Zbigniew Droszczak. 

3. Brak uwag odnośnie protokołu nr 31/V/0052/2009. 
- Głosowanie nad przyjęciem protokołu – 11 za. Przyjęto protokół z Sesji Nr 31 z 
dnia 20 listopada 2009r. jednogłośnie.  

4. PORZĄDEK OBRAD 
Przewodniczący RG: odczytał proponowany porządek obrad (na podstawie pisma 
zwołującego sesję),  poprosił o zgłaszanie uwag. Wobec ich braku zarządził przejście do 
kolejnego punktu spotkania.  
 

5. PODJĘCIE UCHWAŁ: 
1) Nr XXXII/161/2009 w sprawie regulaminu wynagradzania nauczycieli oraz 

szczegółowych warunków przyznawania nauczycielskiego dodatku 
mieszkaniowego nauczycielom zatrudnionym w szkołach i placówkach 
oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Gmina Jordanów Śląski oraz 
kryteriów i trybu przyznawania nagród dla nauczycieli za ich osiągnięcia 
dydaktyczno-wychowawcze 

Przewodniczący RG: odczytał projekt uchwały. Poprosił o zadawanie pytań i zgłaszanie 
wniosków. Wobec ich braku zarządził głosowanie nad projektem uchwały. 
 

W Głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXII/161/2009 została podjęta jednogłośnie – 
11 głosów za. 
 

2) Nr XXXII/162/2009 w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy 
Jordanów Śląski na rok 2009 

Przewodniczący RG: odczytał projekt uchwały. Poprosił o zadawanie pytań i zgłaszanie 
wniosków.  
Radny Pan Andrzej Wertelecki: poprosił o wyjaśnienie, z czego wynika wzrost 
wydatków uwzględniony w § 1, pkt 4, rozdz. 70005 – zakup usług pozostałych na kwotę 
2440,00 zł? Zapytał, czy jest to koszt związany z przeprowadzeniem inwentaryzacji 
budowlanej, czy też wynika z potrzeby wyodrębnienia lokali (pomieszczeń dla GOPS-u na 
ul. Pocztowej 4)? 
Pan Wójt: wyjaśnił, że są to koszty szacunkowe. Wynikają one z kontroli doraźnej 
przeprowadzonej w kwietniu tego roku: jednym z postanowień pokontrolnych było 
wyodrębnienie rozdzielności  lokali (które wykorzystuje NZOZ i lokali GOPS).  W 
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przyszłości zostanie zrobiona również osobna instalacja elektryczna dla każdej placówki, z 
odrębnymi licznikami.  
Przewodniczący RG: poprosił o zdawanie dalszych pytań i zgłaszanie wniosków. Wobec 
ich braku zarządził głosowanie nad projektem uchwały.  
 

W Głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXII/162/2009 została podjęta jednogłośnie – 
11 głosów za. 
 

3) Nr XXXII/163/2009 w sprawie zmiany Uchwały Nr XXVI/144/2009 z dnia 
31lipca 2009r. w sprawie miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego 
dla miejscowości Jordanów Śląski 

Przewodniczący RG: odczytał projekt uchwały. Poprosił o zadawanie pytań i zgłaszanie 
wniosków.  
Pan Wójt: zgłosił autopoprawkę polegającą na zmianie całego projektu uchwały – 
zgodnie z tym, który otrzymali Radni przed sesją. Wyjaśnił, że wynika to z poprawienia 
niektórych zapisów. Nie wpłynęło to na zmianę wartości merytorycznej, a poprawiło 
projekt pod względem poprawności legislacyjnej. Zauważył, że zmianie ulegnie min. tytuł 
projektu uchwały wg brzmienia: „w sprawie zmiany miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego dla miejscowości Jordanów Śląski”. 
Przewodniczący RG: zarządził 5 min. przerwy w celu umożliwienia Radnym zapoznania 
się ze zmianami. 
 

- 5 min. przerwy –  
 

Przewodniczący RG: wznowił obrady. Poprosił o zadawanie pytań, zgłaszanie wątpliwości 
i wniosków formalnych. Wobec ich braku zarządził głosowanie nad projektem wraz z 
autopoprawkami Pana Wójta.  
 

W Głosowaniu jawnym Uchwała Nr XXXII/163/2009 została podjęta jednogłośnie – 
11 głosów za. 
 
6. ZAPYTANIA I WOLNE WNIOSKI   
Przewodniczący RG: poprosił o zadawanie pytań i zgłaszanie wolnych wniosków.  
Pani Wioletta Majka-Stangret: podziękowała Radzie Gminy i władzom za współpracę 
podczas całego mijającego roku.  
Pani Mariola Feszczuk: złożyła świąteczne życzenia wszystkim zebranym.  
Obie Panie poinformowały o imprezach organizowanych w najbliższym czasie przez 
jordanowskie szkoły. Zaprosiły do udziału w tych przedsięwzięciach.  
Przewodniczący RG: poprosił przewodniczących gminnych komisji o zorganizowanie 
posiedzeń w sprawie zaopiniowania projektu budżetu na 2010 rok oraz projektu ochrony 
Ślężańskiego Parku Krajobrazowego.  
Pan Wójt: wyjaśnił, na jakim etapie są rozmowy z Narodową Fundacją Ochrony 
Środowiska, która już do tej pory uwzględniła szereg uwag zgłoszonych przez naszą 
Gminę. Te, które nie zostały zaakceptowane, zostaną utrzymane w projekcie uchwały  RG 
opiniującej program ochrony ŚPK. Będą te uwagi przedmiotem zainteresowania Sejmiku 
Województwa (podejmie on ostateczną decyzję), który może je jeszcze uwzględnić w 
uchwale zatwierdzającej program ochrony ŚPK.  
 
- Radni ustalili wspólne posiedzenie komisji na dzień 22.12.2009r. na godzinę 14.00 w 
Urzędzie Gminy. –  
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Pan Wójt: poinformował, że wpłynęła do UG opinia RIO, która pozytywnie zaopiniowała 
projekt  budżetu Gminy na 2010 rok przedłożony przez Wójta. Na zakończenie złożył 
wszystkim zebranym serdeczne życzenia świąteczne.  
 
 
Dalszych zapytań i wolnych wniosków nie było. Wobec wyczerpania 
porządku obrad Przewodniczący RG zamknął XXXII  Sesję RG o godz. 
19.38. 

 
 
………………………………………… 
Przewodniczący  RG 

 
………………………………………… 
Sekretarz obrad 

 
 
Protokół sporządziła:  


